
mobil: +420608114411
tel.: +420 222 362 064
email: info@atlas-reality.cz
web: www.atlas-reality.cz
adresa: Táboritská 1000/23, Praha 3 - Žižkov

130 00, Česká republika

Pronájem kanceláří 100 m2, 4 místnosti, Mánesova ulice, Praha 2
- Vinohrady

Eč: NB0455

Nabídka již není aktivníNebytová plocha 100m2 Typ vlastnictví Osobní
Patro 3. patro Parkování Garáž
Konstrukce budovy Smíšená Dostupnost ihned
Výtah Ano Užitná plocha 100m2

Stav nemovitosti Velmi dobrý Parkování Garáž, U domu (veřejné)
Počet místností 4

Pronájem kanceláří 100 m2, 4 místnosti, Mánesova ulice, Praha 2 - Vinohrady, 4. patro s výtahem rekonstruovaném
secesním domě. Vstupní hala, 4 místnosti ( v jedné kuchyňský kout ), koupelna s WC, další samostatné WC. V
kanclářích je instalován alarm, bezpečnostní dveře. připojka kabelové televize. Nájem 26.000 Kč, poplatky 1.500 Kč +
plyn a el.energie. V domě je možná i garáž 120 EUR/měs. ( 3000 Kč ) a 500 Kč servis/měs. Klidná ulice blízko centra,
metro Muzeum, tramvaje 11 a 13.

Kontakt na makléře
Vladimír Stránský
mobil: +420 608 11 44 11

tel.: 608 11 44 11

email: vladimir@atlas-reality.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

